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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile SpezzanoSila(CS)CoppaIta.Reg.CadettiGiovaniSPM-SPF

Calabria - Coppa Italia Regionale Cadetti e Giovan

 1  9:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/04/07

 678997 PELLICANÒ GIULIA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/03/07

 659426 COSENTINO CHIARA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 679609 CAMPOLONGO SARA4 CLUB SCHERMA COSENZA25/10/05

 684137 RUNCO GIULIA5 CLUB SCHERMA COSENZA10/06/07

 664750 MARRA GIULIA LAURA6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 691957 LIGATO AURORA MARIA7 SCHERMA REGGIO21/04/06

 686879 BENTIVOGLI ANNA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 666798 DATTOLA MIRELLA9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA20/08/07

 674121 CORDOVA VALERIA10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



09/04/2022

Calabria - Coppa Italia Regionale Cadetti e Giovan
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 V 4 V V  0,750  8  19RCACC

 2 MARRA GIULIA LAURA 664750 2 3 V V  0,500 -1  15RCACC

 3 RUNCO GIULIA 684137 V V 3 4  0,500  0  17CSCS

 4 LIGATO AURORA MARIA 691957 3 2 V V  0,500 -1  15RCREG

 5 DATTOLA MIRELLA 666798 1 4 V 3  0,250 -6  13RCACC

 2Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 V v4 V 3  0,750  5  17RCACC

 2 CAMPOLONGO SARA 679609 4 V V V  0,750  9  19CSCS

 3 CORDOVA VALERIA 674121 0 1 3 V  0,250 -8  9RCACC

 4 PELLICANÒ GIULIA 678997 3 2 V V  0,500 -1  15RCACC

 5 BENTIVOGLI ANNA 686879 V 2 3 3  0,250 -5  13RCACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



09/04/2022

Calabria - Coppa Italia Regionale Cadetti e Giovan

SpezzanoSila(CS)CoppaIta.Reg.CadettiGiovaniSPM-SPFSpada femminile 13:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 V 4 V V  0,750  8  19RCACC

 2 MARRA GIULIA LAURA 664750 2 3 V V  0,500 -1  15RCACC

 3 RUNCO GIULIA 684137 V V 3 4  0,500  0  17CSCS

 4 LIGATO AURORA MARIA 691957 3 2 V V  0,500 -1  15RCREG

 5 DATTOLA MIRELLA 666798 1 4 V 3  0,250 -6  13RCACC

 2Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 V v4 V 3  0,750  5  17RCACC

 2 CAMPOLONGO SARA 679609 4 V V V  0,750  9  19CSCS

 3 CORDOVA VALERIA 674121 0 1 3 V  0,250 -8  9RCACC

 4 PELLICANÒ GIULIA 678997 3 2 V V  0,500 -1  15RCACC

 5 BENTIVOGLI ANNA 686879 V 2 3 3  0,250 -5  13RCACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



09/04/2022SpezzanoSila(CS)CoppaIta.Reg.CadettiGiovaniSPM-SPF

Calabria - Coppa Italia Regionale Cadetti e GiovanSpada femminile

13:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  669531 PELLICANÒ MARIACHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 287

 2  664750 MARRA GIULIA LAURA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 351

 3  684137 RUNCO GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 180

 4  691957 LIGATO AURORA MARIA SCHERMA REGGIO 439

 5  666798 DATTOLA MIRELLA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 469

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 260

 2  679609 CAMPOLONGO SARA CLUB SCHERMA COSENZA 295

 3  674121 CORDOVA VALERIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 414

 4  678997 PELLICANÒ GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 438

 5  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 10atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5

 10

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RUNCO GIULIA 10/06/07  684137 1801 CSCSSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 2602 RCACCSI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669531 2873 RCACCSI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679609 2954 CSCSSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 3515 RCACCSI

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674121 4146 RCACCSI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678997 4387 RCACCSI

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06  691957 4398 RCREGSI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666798 4699 RCACCSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 9.99910 RCACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPOLONGO SARA 25/10/05 679609  295CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

RUNCO GIULIA 10/06/07 684137  180SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA VALERIA 19/03/04 674121  414SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  260SI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07 666798  469SI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 664750  351SI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 678997  438SI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 669531  287SI

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06 691957  439RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679.609 295 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674.121 414 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 260 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666.798 469 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06  691.957 439 RCREG - SCHERMA REGGIO

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664.750 351 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678.997 438 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669.531 287 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

RUNCO GIULIA 10/06/07  684.137 180 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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